
事 務 連 絡 

令和６年５月 17 日 

 

都道府県空手道連盟 事務局長殿 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

事務局長 高 橋  昇 

 

第２４回全日本少年少女空手道選手権大会における 

運用方法の一部変更について 

 

拝啓 

平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会におきまして下記の通り、運用方法の一部変更について事務連絡いたします。 

改めて周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

（１） 監督・コーチの登録について 

大会エントリー時に登録できるコーチの人数を下記の通り変更いたします。 

 

変更前：コーチ４名  変更後：コーチ８名 

 

※ID カード発行枚数に変更はございません（監督１枚、コーチ４枚）。大会当日にアリーナ・

練習会場に入場できるのは IDカードを保有している監督１名・コーチ４名のみとなります。 

 

（２） 空手衣について 

首襟元-製造業者商標のある空手衣の着用を可とします。ただし、商標のサイズは４cm×５

cm 以内とします。 

 

変更前：                 変更後：   

 

 

以上 


